Universiteti “ KADRI ZEKA”
FAKULTETI | SHKENCAVE APLIKATIVE
Drejtimi Matematike Arsimore
Orari i provimeve

Afati i Qershorit 2022

1 I Matematiké Prof.Dr.Abdullah 27.06.2022 | A23 | 12:00
logjike me teori té Zejnullahu
bashkesisé (O)
2 I Informatiké(0) Prof.Ass.Dr.Kastriot | 16.06.2022 | A 23 | 12:00
Dermaku
3 I Hyrje né Dr.Shaip Surdulli 30.06.2022 | A23 | 11:00
matematiké(0)
4 I Filozofi e edukimit Prof.Dr. Xhevdet 15.06.2022 | A23 | 13:00
matematik(O) Thaqi
5 I Gjuha dhe Dr.Flamur Maloku 20.06.2022 | A23 | 15:00
komunikimi ne
matematike(O)
6 I Gjuhé Angleze Prof.Asoc.Dr.Shpresé | 14.06.2022 | A23 | 10:00
I(0) Qamili
7 Il Gjeomtria Prof. Dr.Xhevdet 05.07.2022 A23 13:00
elementare(0) Thaqi
8 Il Algjebér 1(0) Prof.Dr.Abdullah 25.06.2022 | A23 | 10:00
Zejnullahu
9 Il Shkrim Dr.Flamur Maloku 20.06.2022 | A23 | 13:00
Akademik(O)
10 Il Softuerét Prof.Asoc.Dr.Nimete | 28.06.2021 | A23 | 13:00
aplikativ ne Berisha
matematiké(Z)
12 Il Gjuhé angleze Prof.Asoc.Dr.Shpresé | 14.06.2022 | A23 | 10:00

I(2)

Qamili
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1 11 Algjebra Il (O) Prof.Dr Abdullah 20.06.2022 | A21 | 13:00
Zejnullahu
2 Il Analiza Prof.Asoc.Dr.Ekrem | 29.06.2022 | A23 | 13:00
Matematike | (O) Alimi
3 ] Gjeometri Prof.Acos.Dr.Musa 02.07.2022 | A23 | 10:00
Analitike | (O) Ajeti
4 1} Fizike(O) Prof.Asoc.Dr.Bashkim | 05.07.2022 | A23 | 11:00
Dalipi
5 Il Projekt Prof.Asoc. Dr. 05.07.2022 | A23 | 11:00
laborotarik nga Bashkim Dalipi
fizika (Z)
6 ] Sisteme Prof.Ass.Dr.Kastriot | 14.06.2022 | A23 | 13:00
kompjuterike(Z) Dermaku
7 v Analiza Prof. Asoc. Dr. Ekrem | 30.06.2022 | A23 | 13:00
Matematike 11(O) Alimi
8 v Gjeometri Prof.Asoc.Dr.Musa 02.07.2021 | A23 | 10:00
Analitike 11 (O) Ajeti
9 v Kombinatoriké Dr.Shaip Surdulli 25.06.2022 | A23 | 13:00
me teori té
grafeve (O)
10 v Programet Prof.Ass.Dr.Kastriot | 17.06.2022 | A23 | 13:00
Aplikative(O) Dermaku
12 v Seminar nga Prof.Dr.Fevzi Berisha | 15.06.2022 | A23 | 13:00
Analiza (2)
13 v Seminar nga Prof.Dr.Abdullah 15.06.2022 | A23 | 13:00

Algjebra (2)

Zejnullahu
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1 Vv Hapsira Metrike (O) Prof.Asoc.Dr.Nimete | 04.07.2022 | A23 11:00
Berisha

2 Vv Probabilitet dhe Prof.Dr.Fevzi Berisha | 18.06.2022 | A23 12:00
Statistiké (O)

3 v Matematiké Diskrete Dr.Shaip Surdulli 14.06.2022 | A21 11:00
©)

4 Vv Didaktiké e Prof.Dr.Xhevdet 15.06.2022 | A23 13:30
Matematikés (O) Thagqi

5 Vv Seminar nga Modelimi | Prof.Asoc.Dr.Nimete | 17.06.2022 | A23 10:00
Matematik (Z) Berisha

6 Vv Seminar nga Teoriae | Prof.Dr.Fevzi Berisha | 17.06.2022 | A23 10:00
numrave (Z)

7. VI Hyrje né gjeometri Prof.Asoc.Dr.Musa 28.06.2022 | A23 10:00
diferenciale(O) Ajeti

8 Vi Seminar nga Prof.Asoc.Dr.Musa 17.06.2022 | A23 12:00
gjeometria(O) Ajeti

9 Vi Seminar nga bazat e t& | Prof.Asoc.Dr.Nimete | 17.06.2022 | A23 12:00
dhénave(O) Berisha

Dekane: Prof.Asoc.Dr.Shpresé Qamili.




